ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ПЕРВОМАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
                    2016г                                                                                                       №

О внесении изменений в Постановление Администрации
Первомайского муниципального района от 08.02.2016г. № 43

«Предоставление жилых помещений муниципального

специализированного жилищного фонда

Первомайского муниципального района

    В соответствии с  Федеральным законом Российской Федерации от 27 июля 2010 г. N 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», с Постановлением администрации Первомайского муниципального района от 09.06.2011 г.   № 351 « О порядке разработки и утверждения административных регламентов исполнения муниципальных функций, разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг, проведения экспертизы административных регламентов предоставления муниципальных услуг»
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Администрации Первомайского муниципального района от 08.02.2016 № 43 «Предоставление жилых помещений муниципального специализированного жилищного фонда Первомайского муниципального района», следующие изменения:
1) п. 2.14. раздела 2 «Стандарт предоставления муниципальной услуги» Административного регламента дополнить абзацем следующего содержания:

«Помещения, в которых предоставляется муниципальная услуга, места ожидания, места для заполнения запросов о предоставлении муниципальной услуги, информационные стенды с образцами их заполнения и перечнем документов, необходимых для предоставления муниципальной услуги, оборудуются в соответствии с законодательством Российской Федерации о социальной защите инвалидов об обеспечении доступности для инвалидов указанных объектов».
2.  Опубликовать настоящее постановление в газете «Призыв», разместить на официальном сайте Администрации Первомайского муниципального района в сети интернет.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации муниципального района по социальной политике А.В. Бредникова.

4.  Постановление вступает в силу с момента опубликования.

Глава

муниципального района                                                                                     И.И. Голядкина